2023 年 3 月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業推進部

ストロークエンドブロックの納期変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

プレスカタログ 2012 掲載商品のストロークエンドブロックの納期を変更およびクイック廃止とす

ることとなりましたので、ご連絡申し上げます。

敬具

-記-

対象商品：ストロークエンドブロック

対象品番：SSBN、SSBS、SSEC

    （プレス金型用部品 2012 P.864掲載）

変更内容：変更前：3日目発送   →  変更後：5日目発送

         クイック T・A         クイック廃止

適用時期：2023 年 4 月 1 日受注分より適用

以上